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Den 23.06.2016 vart det kunngjort oppstart av planarbeid for detaljregulering Skårnesvika 
naustområde – Toska. PlanID: 12602016000500 : 

 

 
 

Føremålet med planen er å leggje til rette for utbygging av 8 nye naust, samt etablere ei mindre 



småbåthamn med båtopptrekk og tilhøyrande veg og grøntareal.  

Planlegginga er i hovudsak i samsvar med kommuneplan for området. 

Frist for innspel til oppstart og planarbeidet vart sett til 02.08.2016 

Planforslag med oversikt på innkomne merknader vart levert kommunen 27.10.2016 

Vidare prosess for detaljplanen er vurdering av planforslag og framlegg til politisk vedtak om 
offentleg høyring og ettersyn. Minimum høyringsperiode er 6 veker. 
 
Etter dette vert høringsmerknadane vurderte og om det ikkje er trong for ny høyring vert planen lagt 
fram for politisk slutthandsaming.  
 
Etter endeleg vedtak er det 3 veker klagefrist. 
Dersom det ikkje vert klaga vil planen tre i kraft. 

 
Merknader til oppstart 

Fylkesmannen i Hordaland: 

 

 

Fylkesmannen peikar på viktige omsyn som skal vurderast i planarbeidet og det er rådmannen si 
vurdering at plankonsulent har teke godt omsyn til innspela i planarbeidet (høgre kolonne). 



Hordaland fylkeskommune: 

 

Det er rådmannen sin vurdering at plankonsulenten har svart turvande på innspelet (høgre kolonne). 
Rådmannen tek til vitande at det er vurdert at det ikkje er høge kulturminneverdiar i området.  

Statens vegvesen 

Statens vegvesen har i merknad av 12.07.16 vist til at det vidare planarbeidet må ta høgde for 
forventa trafikkmengde og type trafikk, og at dei ulike vegføremåla i planen må dimensjonerast i 
høve dette. Statens vegvesen har vidare vist til at tilhøva for mjuke trafikantar er relevant. 

Plankonsulenten har vist til at vegbredda på kommunal veg er vidareført frå gjeldande 
reguleringsplan for Toska hyttefelt i sør. 

Rådmannen legg til grunn at planframlegget i svært liten grad vil generere trafikk til fylkesveg 410. 
Planområdet har avkjørsle til kommunal veg som møter fylkesveg ca. 0,7 km lenger sør-aust. 

Fiskarlaget vest 

Fiskarlaget vest har i merknad av 14.07.16 vist til at småbåthamnar er ein kjelde til ureining og at 
spyling/vedlikehald av båtskrog er den største årsaka til ureininga. I gyteperioden for torsk frå januar 
til april bør det difor ikkje utførast slikt arbeid. 

Plankonsulenten har vist til at småbåtanlegget har 8 båtplassar og at det er begrensa kva ureining det 
vil føre til. Konsulenten viser også til at småbåtanlegget ikkje er dimensjonert eller planlagd med 
tanke på lagring av båtar, og at det såleis heller ikkje vert spyling/vedlikehald. 

Rådmannen tek innspelet og konsulenten sin vurdering til vitande. 

Fiskeridirektoratet 

Fiskeridirektoratet viser i merknad av 14.07.16 til at det er registrert gyteområde for torsk i 
Toskasundet og ber om at eventuelle tiltak i sjøområda, t.d. sprenging og utfylling av massar vert 
utført med varsemd i perioden januar til april. 

Plankonsulenten har vist til at det er lite sannsynleg at det vert sprengningsarbeid i sjø, kun mindre 
utfylling av masser. Anleggsarbeid bør likevel utførast med varsemd av omsyn til bevaring av 
gyteområdet. 

Rådmannen tek innspelet og konsulenten sin vurdering til vitande. 



Kystverket 

Kystverket har i merknad av 25.07.16 peika på at tiltak i sjø er søknadspliktig etter hamne- og 
farvasslova og ber om at det vert teke inn føresegner om søknadsplikt. Kystverket har elles ingen 
merknader. 

Plankonsulenten har teke innspelet til etterretning. 

Rådmannen tek merknaden til vitande, men viser til at søknadsplikt for tiltak i sjø følgjer av lov og 
ikkje skal takast inn i føresegna til planen. 

 

Rådmannen si vurdering av planframlegg 

Kommunen mottok første framlegg til plandokument 27.10.2016 . Etter dialog vart det levert nytt 
framlegg 04.11.2016. Etter gjennomgang av framlegg vart ein samd om nokre endringar i plankart og 
føresegner. Endeleg planframlegg vart levert kommunen 22.11.2016. 

Arealplankartet: 

Etter første framlegg til plankart vart det drøfta om båtopptrekk og kai burde inn i planen som eiga 
føremål. I endra framlegg til plankart av 22.11.2016 er kommunen sine merknader teke i vare. Det er 
rådmannen si vurderer at plankartet levert 22.11.16 kan leggast ut til høyring og offentleg ettersyn. 

 

 

Plankart levert 22.11.16 

Planskildringa: 
 
Planskildringa har følgjande innhald: 
 

1. Skildring av planområdet med omsyn til tema som eksiterande tilhøve, tilkomst,støy, 
kommunikasjon,VA, born og unge, kulturminne , klima, med fleire. 

2. Framlegg til plan med skildring av dei ulike arealformåla som naustområde, 
småbåtanlegg, veg , parkering og friområde/grøndrag. 

3. Enkel konsekvensutgreiing (KU) som tek opp positive og negative verknader av planen. 



Og her vert tema som estetikk, naturinngrep, utforming, inn/utsikt og soltilhøve, 
trafikk, born og unge sin bruk, naturmangfald, miljø og ureining, VA, energi, 
kulturminne, næring, universell utforming og folkehelse. 

4. Enkel risiko og sårbarheit (ROS) analyse er utført med omsyn til ekstremvær, flaum og 
havnivå, skred, grunntilhøve, fauna og flora, landskap, brann/eksplosjon, 
energitransport, ureining av vatn, luft og grunn, friluftsliv, akuttberedskap, trafikk og 
støvureining, arealkonfliktar og kulturminne. 

Rådmannen vurderer at planskildringa beskriv intensjonen med planen godt. Det er god 
gjennomgang av konsekvensar og verknader av planen. Etter nokre mindre strukturendringar av 
innhaldet i skildringa med oppretting av referansar til kart og føresegner, er vurderinga at 
planskildring levert 22.11.16 kan leggast ut til offentleg høyring og ettersyn. 
 
Føresegna: 
 
Første framlegg til føresegner hadde nokre manglar som vart meldt attende til planleggar. 
Det meste av dette omfatta feile referansar, samt systematisering og presiseringar av tekst. 
Føresegnene har felles reglar for terrenghandsaming, byggjegrense, krav til parkering og rekkjefølgje 
for utbygging. Det er eigne reglar for arealbruksområda som naustområde, småbåtanlegg, 
samferdsleanlegg, annan veggrunn, parkering, friområde, landbruksområde, friluftsområde i sjø og 
frisiktsone veg. Føresegnene er no revidert i høve kommunen sine merknader og det er rådmannen 
sin vurdering at føresegner levert 22.11.16 kan leggast ut til høyring og ettersyn. 

Konklusjon 

Gjennom god dialog med planleggar vurderer rådmannen at nytt framlegg til detaljreguleringsplan 
for Skårnesvika naust og småbåthamn, planID 12602016000500, levert 22.11.2016,  kan leggast ut til 
offentleg høyring og ettersyn. Framlegget består av plankart, føresegner og planskildring. 
 

 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 

Framlegg til detaljreguleringsplan for Skårnesvika naust og småbåthamn, planID 12602016000500, 
med arealplankart, planskildring og føresegner levert 22.11.2016 vert lagt ut til høyring og offentleg 
ettersyn. 
 
Vedtaket har heimel i Plan og Bygningslova § 12-10 og § 12-11 
 
 

Hovudutval for plan, landbruk og teknisk - 093/2016 
PLT - handsaming: 
Hovudutvalet vedtok samrøystes rådmannen sitt framlegg til vedtak. 

 

PLT - vedtak: 
Framlegg til detaljreguleringsplan for Skårnesvika naust og småbåthamn, planID 12602016000500, 
med arealplankart, planskildring og føresegner levert 22.11.2016 vert lagt ut til høyring og offentleg 
ettersyn. 
 
Vedtaket har heimel i Plan og Bygningslova § 12-10 og § 12-11. 



 
 
Vedlegg: 
Plankart 
Planskildring 
Føresegner 
Merknadsskjema 
 


